

## **Upphandling av rapport- och analysverktyg för koncernuppföljning**

### ***Bakgrund***

Landstinget har under andra hälften av 1990-talet bytt personal- och löneadministrativa system och gått från stordatormiljö till olika lokala lösningar. Vid dessa byten har ett antal frågor aktualiserats främst ur uppföljningssynpunkt.

Den koncerngemensamma uppföljningen måste grunda sig på tillförlitliga uppgifter från ett gemensamt verktyg som klarar av att samordna uppgifter oberoende av källa. Detta blir än viktigare med tanke på den decentralisering och omstrukturering landstinget befinner sig i med avknoppningar och organisationsförändringar som t ex bolagiseringar.

De framtida ekonomiska och personella utsikterna ställer mycket stora krav på framtagande av adekvata nyckeltal för att kunna följa upp och styra landstingets verksamhet. En samordnad uppföljning som är systemoberoende avseende ursprungskälla måste därför eftersträvas.

Arbetsgivarutskottet har givit avdelningen för arbetsgivarfrågor i uppdrag att kartlägga och undersöka behov och marknad avseende verktyg eller system för en effektiv uppföljning.

### ***Landstingskontorets förslag***

Ett effektivt analys- och rapportverktyg ska omfatta hela landstingskoncernen, förvaltningar och bolag, och kunna hantera information från samtliga koncernheter. Informationen ska bestå av erforderliga uppgifter som möjliggör uppföljning av gemensamt fastställda nyckeltal och definitioner inom landstingskoncernen

### **Utifrån dessa förutsättningar föreslår landstingskontoret att:**

- 1) En upphandling av ett rapport – och analysverktyg genomförs snarast.
- 2) I syfte att primärt införa verktyget för användning på koncernnivå tillsätts ett projekt under avdelningen för arbetsgivarfrågor.

Projektet ska ta fram koncerngemensamma definitioner och nyckeltal för personal-, ekonomi- och verksamhetsuppgifter. Införandet kommer att ske etappvis med personaluppgifter som etapp 1.

3) Samtliga majoritetsägda koncernenheter ska till landstingskontoret lämna avsedd information på definierat media med beslutad periodicitet.

### **Förslag till beslut**

Arbetsgivarutskottet föreslår landstingsstyrelsen besluta

**att** upphandla ett rapport- och analysverktyg i enlighet med detta ärende

**att** samtliga majoritetsägda koncernenheter, till landstingskontoret, ska lämna avsedd information på definierat media med beslutad periodicitet

**att** finansiering för inköp av verktyget sker inom ramen för befintliga medel för avdelningen för arbetsgivarfrågor.

Sören Olofsson

Agnes Günther